
Vol.07-4 に続きます

令和2年3月2日　発行

Vol.07Vol.07- 3- 3
ADV150ADV150

ノーマルヒートガードと交換するドレスアップパーツ。サイレンサー形
状に合わせたスタイル。

！！！！
●ボルトオン　●アルミ製　●アルマイト仕上げ　●ノーマルボルト再使用

●発泡ポリエチレン製　●厚み：約5ｍｍ

●ボルトオン　●スチール製／ブラック　●リフレクターKIT 付属　●取り付けボ
ルト、カラー類付属　●ノーマルウインカー／ライセンス照明再使用

サイレンサーヒートガードサイレンサーヒートガード

ポケットクッションポケットクッション

フェンダーレスKITフェンダーレスKIT

小物入れの防振性と質感アップ小物入れの防振性と質感アップ

リアフェンダーをすっきりリアフェンダーをすっきり
　　　スマートにドレスアップ　　　スマートにドレスアップ

！！

！！

左のグローブボックスの型に合わせて底に敷くだけ。前後滑りの抑制、走行中の振
動を和らげ壊れやすい物を守ってくれます。

リアフェンダーをスマートにドレス
アップするアイテム。

ADV150（KF38全車種 )

ADV150（KF38全車種 )

ADV150（KF38全車種 )

適　合

適　合

適　合

サイレンサーヒートガードでサイレンサーヒートガードで
ドレスアップドレスアップ

※2021年度ナンバープレート角度基準適合

549-1460050

006-1460020

549-1460060

006-1460050

691-1460000

￥2,800+税

￥700+税

￥12,000+税

本体価格

本体価格

本体価格

JANコード

JANコード

JANコード

商品コード

商品コード

商品コード

ブラック

レッド

シルバー

ブラック

カラー

カラー


