

BRANID NEW LITEMS



ADV150

サイレンサーヒートガードで ドレスアップ!!



ノーマルヒートガードと交換するドレスアップパーツ。サイレンサー形 状に合わせたスタイル。

サイレンサーヒートガード

カラ-	_	商品コード	本体価格	JAN ⊐− ド	
ブラッ	ク	549-1460050	¥2,800+税	4 9 9 0 8 5 2 1 1 1 5 6 9 3	
シルハ	<u> —</u>	549-1460060		4 9 9 0 8 5 2 1 1 1 5 7 0 9	
●ボルトオン ●アルミ製 ●アルマイト仕上げ ●ノーマルボルト再使用					





<u>小物入れの防振性と質感アップ!</u>



左のグローブボックスの型に合わせて底に敷くだけ。前後滑りの抑制、走行中の振 動を和らげ壊れやすい物を守ってくれます。

ポケットクッション

カラー	商品コード	本体価格	JAN ⊐− F		
レッド	006-1460020	¥700+税	4 9 9 0 8 5 2 1 1 5 6 4 8		
ブラック	006-1460050		4 9 9 0 8 5 2 1 1 1 5 6 5 5		
● ♥\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\					

●発泡ポリエチレン製●厚み:約5 mm ADV150 (KF38 全車種)





リアフェンダーをすっきり

ファフェファーとハ、 アップするアイテム。



フェンダーレス KIT

商品コード	本体価格	JAN コード
691-1460000	¥ 12,000+税	4 9 9 0 8 5 2 1 1 1 5 7 7 8

●ボルトオン ●スチール製/ブラック ●リフレクター KIT 付属 ●取り付けボルト、カラー類付属 ●ノーマルウインカー/ライセンス照明再使用

適合 ADV150 (KF38 全車種)

※ 2021年度ナンバープレート角度基準適合





